* За даними Головного управління 
статистики у Луганській області 

Виробництво основних видів продукції тваринництва у 2018 році1
 
	 
	Реалізація на забій сільськогосподарських тварин
(у живій масі)
	Молоко
	Яйця

	
	тис.т
	у % до відповідного періоду 2017р.
	тис.т
	у % до відповідного періоду 2017р.
	млн.шт
	у % до відповідного періоду 2017р.

	Січень
	0,9
	47,4
	5,6
	69,1
	3,9
	88,6

	Січень-лютий
	1,8
	46,2
	11,4
	95,0
	8,8
	101,1

	Січень-березень
	2,7
	48,2
	19,9
	97,1
	15,2
	86,4

	Січень-квітень
	3,6
	51,4
	30,7
	97,5
	23,1
	82,2

	Січень-травень
	4,1
	51,9
	44,7
	97,8
	30,8
	75,3

	Січень-червень
	4,5
	53,6
	59,0
	97,0
	38,7
	73,9

	Січень-липень
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Січень-серпень
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Січень-вересень
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Січень-жовтень
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Січень-листопад
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Січень-грудень
	 
	 
	 
	 
	 
	 


_____________
1 Без урахування частини тимчасово окупованої території у Луганській області.

